[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
                   «Лöзым» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ТШÖКТÖМ
09 января 2023 года                                                                                № 3-р

Об утверждении Сводного перечня муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы   администрации сельского поселения «Лэзым»

         Руководствуясь статьями 2, 4 Закона Республики Коми от 21.12.2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

        1. Утверждаю Сводный перечень муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Лэзым» по состоянию на 1 января 2023 года согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Лэзым»                             Е.И. Смородинова

	Утвержден распоряжением                                                                                                                                                            Администрации сельского поселения "Лэзым"                                                                 от 09 января 2023 г. № 3-р

	СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

	администрации сельского поселения "Лэзым"

	(наименование муниципального образования)

	по состоянию на 1 января 2023 года

	№ п/п
	Наименование подразделения, занимаемая должность, группа должностей
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Число, месяц и год рождения
	Образование (какие учебные заведения окончил, когда, специальность, квалификация)
	Ученая степень, ученое звание
	Общий стаж работы
	Стаж муниципальной службы
	Классный чин муниципальной службы, дата присвоения
	Повышение квалификации (дата окончания обучения, наименование программы, количество часов)
	Переподготовка (дата, наименование программы)
	Наименование учебного заведения, в котором учится в настоящее время
	Дата проведения аттестации, решение
	Отметка о нахождении в отпуске по беременности и родам, уходу за ребенком
	Отметка о замещении должности на период нахождения основного работника в отпуске по беременности и родам, уходу за ребенком

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. Должности муниципальной службы в представительном органе

	1.1.
	Главная должность

	1.2.
	Ведущая должность

	1.3.
	Старшая должность

	1.4.
	Младшая должность

	2. Должности муниципальной службы в администрации (включая должности муниципальной службы, замещаемые в отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации)

	2.1.
	Высшая должность

	2.2.
	Главная должность

	2.3.
	Ведущая должность

	2.4.
	Старшая должность
	1.Кучаева Юлия Николаевна
	30.05.

1987
	высшее, Вятский государственный гуманитарный университет, 2012 г., специальность "Социология", квалификация - социолог, преподаватель социологии

	16 лет     4 мес.

8 дн.
	15 лет
10 мес.
29 дн.
	референт муниципальной службы

2 класса, 01.04.2015 г.
	- 19.06.2013 г., "Муниципальное управление", 72 ч.;
- 29.03.2014 г., "Управление государственными и муниципальными заказами", 120 ч.;

- 18.02.2015 г. «Изменения земельного кодекса, вступающие в силу с 01.03.2015 г.»;
- 03.04.2018 г. «Охрана труда», 40 ч.;
- 28.06.2019 г.,  «Повышение квалификации должностных лиц и специалистов организаций, ответственных за вопросы противодействия экстремизму и терроризму», 36 ч.;
- 04.10.2019 г., «Повышение квалификации должностных лиц, специалистов и работников организаций, ответственных за пожарную безопасность и проведение противопожарного инструктажа, в объеме пожарно-технического минимума», 36 ч.;

- 18.10.2019 г. «Повышение квалификации должностных лиц специалистов гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 36 ч.;

- 28.11.2019 г. «Функции подразделений государственных органов и органов местного самоуправления по профилактике коррупционных и иных правонарушений (базовый уровень)», 54 ч.;

- 15.12.2020 г. «Совершенствование делового общения», 18 ч.;

- 15.10.2021 г. «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (актуальные изменения)», 24 ч.;

- 29.10.2021 г. «Актуальные вопросы составления протоколов об административных правонарушениях уполномоченными должностными лицами государственных органов и органов местного самоуправления», 18 ч.

	- 31.12.2013 г. соответствует замещаемой должности;
- 17.02.2022 г. соответствует замещаемой должности муниципаль-ной службы

	2.5.
	Младшая должность

	3. Должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе

	3.1.
	Высшая должность

	3.2.
	Главная должность

	3.3.
	Ведущая должность

	3.4.
	Старшая должность

	3.5.
	Младшая должность

	4. Должности муниципальной службы в ином органе местного самоуправления

	4.1.
	Высшая должность

	4.2.
	Главная должность

	4.3.
	Ведущая должность

	4.4.
	Старшая должность

	4.5.
	Младшая должность

	   Примечания:

	    1. Официальная численность населения, проживающего на территории муниципального образования на 1 января 2023 г. - 576 человек.

	    2. Штатная численность муниципальных служащих на 1 января 2023 г. - 1 человек.

	    3. Фактическая численность муниципальных служащих на 1 января 2023 г. - 1 человек.